
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Na temelju članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 

novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07,125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19), članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 

županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst i 10/20), u vezi s 

člankom 3. Odluke o donošenju Programa osiguravanja povoljnijih uvjeta kreditiranja za 

rješavanje stambenih potreba zdravstvenih radnika zaposlenih u zdravstvenim ustanovama 

čiji je osnivač Istarska županija „ISTRAMEDIC 2020“ KLASA: 403-01/20-01/05, URBROJ: 

2163/1-01/11-20-04, Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije dana  

20. travnja 2021. godine, donosi 

 
ODLUKU 

o prihvaćanju mišljenja Povjerenstva o pristiglim zahtjevima 
 u sklopu kreditne linije  „ISTRAMEDIC 2021“ 

 
 

1. Prihvaća se mišljenje Povjerenstva o pristiglim zahtjevima u sklopu kreditne linije  

„ISTRAMEDIC 2021“ KLASA: 421-01/21-01/09, URBROJ: 2163/1-22/9-21-02 od 13. 

travnja 2021. godine 

 

2. Subvencije kamatne stope na stambene kredite u sklopu kreditne linije „ISTRAMEDIC 

2021“ odobravaju se sljedećim zdravstvenim radnicima: 

 

o Filip Šain, specijalist opstetricije i ginekologije zaposlen na neodređeno u Općoj 

bolnici Pula 

o Sanja Siljan, medicinska sestra zaposlena na neodređeno u Općoj bolnici Pula 

 

3. Potrebna sredstva za subvencioniranje kamate osigurana su u Proračunu Istarske 

županije za 2021. godinu na poziciji 215989 razdjela 014. 

 

4. Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo za praćenje ovih subvencija, te 

eventualne kontrole predviđene Programom kreditne linije „ISTRAMEDIC 2020“ 

 

5. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
KLASA: 403-01/21-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-06 
Pula, 20. travnja 2021. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji 

obnaša dužnost župana 

Fabrizio Radin 
Dostaviti: 

1. Upravni odjel za gospodarstvo IŽ 

2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ 

3. Upravni odjel za proračun i financije IŽ 

4. Pismohrana, ovdje 


		2021-04-20T09:24:11+0200
	Istarska županija
	eUprava




